Popik de villa Naroiki vulneratus.

Officium capitaneale castrense Drohicense praesens apud honestum Hieronimum Popik, filium honorabilis Grehorii poponis de villa Naroiki generosi Casimiri Biernaczki ex personali commonstratione vidit et suscepit vulnera duo in capite pertrusa, cruenta, tertium in naso similiter pertrusum, cruens cum tumefactione,

quartum in fistula manus dextrae detrusum cute, pro quorum illatione nobiles Jacobum filium olim Andreae Lopuszki Myniszaczyk et Antonium filium olim . . . *) Lopuski Dobezak inculpavit, cum ea protestatione, quod intercedendo eidem viam liberam de silva Naroycensi praefati generosi Casimiri Biernaczkii domum versum suam Naroyki tendendum vulnera praefata intulerunt atque protunc ab eodem bombardam longiorem vulgo rusnicę receperunt.

Изъ актовъ книги Дрогичинскаго градскаго суда за 1652—4 № 9583. л. 723. 724 об.

№ 272—1653 г. Юня 5 дня.

Заявленіе монаховъ Дрогичинскаго монастыря о пожарѣ, происшедшемъ въ Монастырь въ день Пятидесятницы, 1 юня, въ полдень и истребившемъ храмъ Преображенія Господня и монастырь.

Actum in castro Regio Drohicensi feria sexta post festa solennia Sacri Pentecosten proxima, anno Domini 1653.

Conflagrata monasterii.

Ad officium praesens capitaneale actaque castrensia Drohicensia personaliter venientes religiosi patres Joannes Zyla et Piminus Wierzba monachi monasterii Drohicensis ritus graeci suo et totius conventus eiusdem monasterii nomine coram eodem officio praesenti solennem lugubremque manifestationem fecerunt in eo, quod ipsis ex promissione Dei, vel nescitur que infausto facto ecclesia Transfigurationis Domini, vulgariter Swietego Spasa cum monasterio et omnibus ornamentis splendoribusque ecclesiasticis die dominico sacri Pentecosten proxime praeterito, meridie, circa horas prandii conflagrata in fa-

*) Въ подлинникѣ пробыль для имени.

villamque reducta est. Qui quidem religiosi patres bona in una tantum campo mansulum eiusdem partis fluvii Bug, alterius vero partis medietatem mansi non a fundatoribus, verum a benefactoribus suis possident, de quo iterum atque iterum eam suam calamitosam manifestationem fecerunt. Inhaerendoque constitutioni regni praemissa omnia sic et non aliter facta ad Sacrum Evangelium iuxta praescriptum iuris iuramento corporali probaverunt.

Изъ поточной книги Дрогичинскаго градскаго суда за 1652—1654 г. № 9583, л. 861, 865,

№ 273—1653 г. Ноября 27 дня.

Фундушь Дрегловицкой униатской церкви во имя Непорочнаго Зачатія Пресвятой Дѣвы Маріи.

Actum in castro Mielnicensi feria secunda intra octavam festi Sacratissimi Corporis Christi Domini proxima, anno ejusdem millesimo sexcentesimo septuagesimo tertio.